
 

Id: 14C1B3E1-7258-4170-AB5E-8F7618C79037.  Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.86.2024 

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięć Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert na 

powierzenie zadań publicznych Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie kultury na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XIII.117.2023 Rady Miasta Jastrzębie-

Zdrój z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie Rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku 

publicznego i  o wolontariacie na rok 2024 oraz na wniosek Komisji Konkursowej ds. opiniowania 

ofert na powierzenie zadań publicznych Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie kultury na rok 

2024, zarządzam: 

 

§ 1. Przyznać niżej wymienionym organizacjom pozarządowym dotacje na powierzenie zadań 

publicznych Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie kultury na rok 2024:  

 

Przedmiot konkursu: Powierzenie zadań publicznych Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie 

kultury na rok 2024 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Przyznana 

kwota 

1. 

Stowarzyszenie Jastrzębski 

Klub Fotograficzny 

„Niezależni” 

Wykonanie reportaży i przeprowadzenie 

warsztatów fotograficznych w roku 2024 
50 000,00 

2. 
Stowarzyszenie Galeria 

Dzwonków 
Galeria Dzwonków 2024 100 000,00 

3. 
Fundacja Kreatywności 

Artystycznej -Jazzu Trzeba 

10 Jubileuszowa edycja JAZZtrzębie Festiwal 

2024 
90 000,00 

4. 
Fundacja Harmonicznego 

Chaosu 

"Przestrzenie Sztuki" Jastrzębski Festiwal 

Artystów Ulicy 
47 000,00 

5. 
Stowarzyszenie Teatr 

Ludyczny 

Co to za cyrki?! - spektakl familijny w nurcie 

Nowego Cyrku 
3 000,00 

§ 2. Przyznać łącznie kwotę 290 000,00 zł na powierzenie zadań publicznych Miasta Jastrzębie-

Zdrój w dziedzinie kultury na rok 2024. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 

Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

/-/ Anna Hetman 


